РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.03.2024 г.                                                                                                    № 30-рг
с.Азей

Об аннулировании адресов
объектов адресации

На основании проведенной инвентаризации на территории Азейского сельского поселения, в соответствии с Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492, Постановления администрации Азейского сельского поселения от 28.04.2015 года № 17-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Азейского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Азейского муниципального образования:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре:
- аннулировать неактуальные адреса адресации, согласно приложению, к настоящему распоряжению
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к распоряжению № 30-рг
от 26.03.2024 года

ХАРАКТЕРИСТИКА
неактуальных адресов недвижимости
 (объекты адресации: дома)

	Уникальный номер
	Адрес ФИАС

	58cea2cc-a5e7-4591-85f2-c0c18733c1c6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 3б

	56a69c2a-3b49-4559-95f3-e9049caa6bc2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 4

	15e2a59a-1d7f-4f50-bdcf-8a391d382873
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 6

	50f3ab9d-0f3d-459d-b9c8-dad5c8c3b3a1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 6а

	f9164d0d-a511-4b87-87c3-2142382c2168
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 9

	7bd9d000-6d86-4024-8582-62c627a8aac5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 11

	f55d8d2c-c033-486d-ae52-5f06d05da13a
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 15

	8047d32f-c178-44e7-a207-fc656521f498
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 16

	1d795b07-d076-4c9a-a2ee-5b690384e875
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 17

	7a4bd1e6-ece4-4b85-a8cb-8266de7bb392
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 18

	5d146b9c-98f3-4878-99be-e0708a525df0
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 20

	fdee82d1-225e-4018-8e8b-58c2c71c1ccd
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 22

	9fd3ba22-623b-4513-bf6b-81ae9494d5ae
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, дом 27